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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

209 kg

84

374 kg

80 85 7

TEXAS
FR8566629560
GAEC RICHARD

A+

I LOVE YOU

Né le : 27/11/2021

DELPHINE
FR8566627210FR0314853500
GAEC RICHARD J J & LGAEC MICAUD

10510285 0.840.850.97

10692111 0.800.840.95

EARL MELIN
SERGE

LANGILLIER JEAN
MARC

GAEC RICHARD J
J & L

GAEC MICAUD GAEC BEAUZON
FRERES

RAYMOND A & JC
RR4 SRJRR4 SRR4 S RVSRVS

DYNAMITEESPOIRTOURAINEEUROVISION BLACK OUTFOLIO

102
113
97

109
87

0.97

0.94

0.95

EARL MERCERON
FR7923521702
REBECCA

94
92
91

0.99

0.99

0.99

0.98

0.99

100
119
98

105
87

105 0.95

EARL FROIDUROT
FR2135611242
HIMALAYA

105120 0.820.95

0.62

0.62

0.820.910.95 106100100
115
102

RAYMOND JC & A
RVS

ROMAIN

EARL MERCERON
FR7923520890
DANSEUSE

0.44

0.46

0.47

0.43

0.46

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.1 Date d'édition : 16/10/2024

109
106
103
112
91

0.74

0.76

0.77

0.72

0.79

102

EARL MERCERON

99
86
96

Née le : 30/11/2019

0.45

0.40

0.41

RR2 E

105

95
89
91

RR3 E
TOISE

0.71

0.58

0.61

NON58 kg NON2

VEAUDOR FR7923522075 07/01/2024 A+

RVS RR4 S RVS RR2 E

EARL MERCERON
EARL MERCERON

SUPER HONNEUR MOULINS 2022
1er HONNEUR LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2022

GP HONNEUR BRESSUIRE 2015
1er HONNEUR SEN BRESSUIRE 2017

CHAMP + RAPP PARIS 2015, 2016
SUPER HONNEUR MOULINS 2014

1er HONNEUR JUN ST GERVAIS D AUVERGNE 2013

1er HONNEUR RETHEL 2012


